

Youandwine Norge ApS

Fristrupvej 1
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2017

Kenneth Helledie Quistgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Youandwine Norge ApS

Fristrupvej 1

9440 Aabybro

Telefonnummer: 26302401

e-mailadresse: kq@youandwine.com

CVR-nr: 36926775

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord Aabybro

Østergade 6

9440 Aabybro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet har ikke haft nogen egentlig erhvervsmæssig aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 28.566. Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 47.007 og egenkapitalen er på kr. 38.224.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultat foreslås anvendt som anført i resultatopgørelsen.

Der har ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, som kan påvirke selskabet i negativ retning.

Aktiver

Likvide midler og indeståender medregnes til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-12.169	-7.500
Administrationsomkostninger		-11.318	-710
Bruttoresultat		-23.487	-8.210
Resultat af ordinær primær drift		-23.487	-8.210
Øvrige finansielle omkostninger		-5.079	
Ordinært resultat før skat		-28.566	-8.210
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.566	-8.210
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-8.210

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000	
Likvide beholdninger		47.007	41.790
Omsætningsaktiver i alt		48.007	41.790
Aktiver i alt		48.007	41.790

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		25.000	
Overført resultat		-36.776	-8.210
Egenkapital i alt		39.224	41.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	8.783	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.783	
Gældsforpligtelser i alt		8.783	
Passiver i alt		48.007	41.790

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).